

ITM A/S

Lejrvej 39-41, 1 tv
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2016

Michael Rodler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ITM A/S

Lejrvej 39-41, 1 tv

3500 Værløse

Telefonnummer: 44472525

Fax: 44472700

CVR-nr: 20206586

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Revisor

REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB

Kalundborgvej 60

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 19720705

P-enhed: 1003950290

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter køb og salg af kopimaskiner og tilbehør hertil samt servicering af kopimaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 652 t.kr. og egenkapitalen udgør 545 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har fortsat positive forventninger til selskabets fremtidige drift og har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet efter going concern princippet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.976.614	2.606.949
Personaleomkostninger	1	-2.635.819	-2.316.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-107.916	-137.629
Andre driftsomkostninger		0	-12.366
Resultat af ordinær primær drift		-767.121	140.310
Andre finansielle indtægter	3	125.352	101.207
Øvrige finansielle omkostninger		-131.340	-218.683
Ordinært resultat før skat		-773.109	22.834
Skat af årets resultat	4	121.539	-58.599
Årets resultat		-651.570	-35.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-651.570	-35.765
I alt		-651.570	-35.765

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.972	268.888
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	160.972	268.888
Deposita		78.031	75.822
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.031	75.822
Anlægsaktiver i alt		239.003	344.710
Fremstillede varer og handelsvarer		575.248	510.486
Varebeholdninger i alt		575.248	510.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.814	551.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.141.514	1.096.827
Udskudte skatteaktiver		815.379	693.840
Andre tilgodehavender		14.369	25.034
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	681.137	600.471
Periodeafgrænsningsposter		3.985	0
Tilgodehavender i alt		2.839.198	2.967.586
Omsætningsaktiver i alt		3.414.446	3.478.072
Aktiver i alt		3.653.449	3.822.782

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		45.235	696.805
Egenkapital i alt		545.235	1.196.805
Kreditinstitutter i øvrigt		92.340	172.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	92.340	172.655
Gæld til banker		1.070.291	1.023.429
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		80.478	78.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932.851	893.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		932.254	458.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.015.874	2.453.322
Gældsforpligtelser i alt		3.108.214	2.625.977
Passiver i alt		3.653.449	3.822.782

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	696.805	1.196.805
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-651.570	-651.570
Egenkapital, ultimo	500.000	45.235	545.235

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.524.452	2.202.532
Pensioner	79.344	79.344
Andre omkostninger til social sikring	32.023	34.768
	<u>2.635.819</u>	<u>2.316.644</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 5	 5

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.916	137.629
	<u>107.916</u>	<u>137.629</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.686	42.796
Øvrige renteindtægter	80.666	58.411
	<u>125.352</u>	<u>101.207</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-121.539	14.025
Regulering af udskudt skat ved ændring af skatteprocenten	0	0
	<u>-121.539</u>	<u>14.025</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	349.419	744.341
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	349.419	744.341
Akkumulerede afskrivninger primo	349.419	475.453
Årets afskrivninger	0	107.916
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	349.419	583.369
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	160.972

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets mellemregning med ledelsen har haft følgende udvikling over året.

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabets mellemregning med ledelsen har haft følgende udvikling over året.		
Saldo primo	600.471	552.287
Årets bevægelser	0	-10.227
Beregnede renter for året	80.666	58.411
Saldo ultimo	681.137	600.471

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder 0 tkr. efter mere end 5 år.

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et større underskud i regnskabsåret, og den fortsatte drift er afhængig af at der opnås positiv indtjening, samt at fremmed finansiering fortsætter uændret. Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremtidige drift, ligesom fremmed finansiering forventes fortsat.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ITM Invest A/S og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

CWC Leasing ApS, Leasing af automobil, restforpligtelse 9,5 mdr. á kr. 5.200.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 152 tkr.

Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskaber på 173 tkr. er der afgivet pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 144 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret skadesløsbrev omfattende virksomhedspant på nom. 1.300 tkr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, varelager, varedebitorer og driftsmidler.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

ITM Invest A/S, Lejrvej 39-41, 3500 Værløse.